
中国铁建电气化局集团有限公司中国铁建电气化局集团有限公司   

济南轨道交通济南轨道交通4号线一期工程号线一期工程供电供电工区铜排、裸铜线等铜制品物资竞争性谈判采购工区铜排、裸铜线等铜制品物资竞争性谈判采购公告公告

谈判编号：谈判编号：CRCC-JNDT4HXGDTP-05

1、、项目概况与项目概况与竞谈竞谈范围范围

1.1项目概况：

济南轨道交通4号线一期工程是济南市中心城区东西方向“U”型骨干线，连接小高庄、济南西客站片区、经十路沿线商业区、济南奥体中
心、唐冶章锦片区中心，线路全长约40.2km，车站33座(已招标3座:腊山站、历下广场站、奥体中心站) 全部为地下站，其中换乘站16座;共有区
间34处(其中历下广场站~奥体中心站已招标)，平均站间距为1.2km，其中洪山路站~历下广场站区间、程家庄站~彭家庄站区间、田家庄站~邢
村立交桥西站区间、舜华路站~凤凰路站区间、部分出入场线、出入段线为明挖区间，东端设唐治北车辆段一座。

1.2谈判内容：详见附件1《物资一览表》。

2、本次谈判采购采取谈判方式选定本项目的合格供应商、本次谈判采购采取谈判方式选定本项目的合格供应商。。

3、供应商、供应商资格要求资格要求

3.1 本次竞谈要求竞谈资格条件详见附表1。

3.2 本次竞谈不接受联合体投标。

3.3本次竞谈采取资格后审方式。

4 .谈判谈判文件的获取文件的获取

本次竞谈的竞谈文件不采用邮购方式发售。凡有意参加的供应商，2023年12月26日8时00分至2023年12月28日17时00分，请登陆中国铁
建云采平台（www.crccep.com）注册会员，查询拟参与谈判包件进行网上报名（网上系统需上传申请表（附件2）、授权委托书、银行账户信
息确认函（附件3）、下载电子谈判文件。

5、、响应文件的递交时间和地点：响应文件的递交时间和地点：

5.1此次谈判供应商需制作电子版响应文件，在递交截止时间前线上递交响应文件。

5.2响应文件递交响应文件的截止时间为2024年1月5日上午09时30分。

5.3响应文件递交地点：中国铁建云采平台（www.crccep.com），供应商须登陆该平台，在响应文件递交截止时间前完成所有响应文件的上
传。响应文件递交截止时间前未完成响应文件传输的，视为放弃谈判资格。

  5.4纸质版响应文件递交地点：济南市历城区企业公馆A9号楼项目部会议室。

5.5 纸质版响应文件逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照谈判文件要求密封的响应文件，采购人将予以拒收。

5.6谈判时上传中国铁建云采平台的电子版响应文件内容须与递交的纸质版响应文件保持一致。

6、、谈判谈判时间和地点时间和地点

6.1谈判开始时间：2024年1月5日上午09时30分

6.2谈判地点：济南市历城区企业公馆A9号楼项目部会议室。

7、联系人及联系方式：、联系人及联系方式：  

采购人：中国铁建电气化局集团有限公司济南轨道交通4号线一期工程20、21工区项目部

地    址：山东省济南市历城区企业公馆A9号楼

商务联系人：石鸣怡

联系电话：15515653287

电子邮箱：2290519660@qq.com

交货交货



序号序号 包件号包件号 物资物资
名称名称 规格型号规格型号

技术要技术要
求求 /标标
准准

计量计量
单位单位 需求数量需求数量 专项资格条专项资格条

件件

交货交货
时间时间
及地及地
点点

交货状交货状
态态

1

GD-22（铜
排、裸铜线等
铜制品）

铜母排 100×10×1800，含过锡垫片、螺
栓、嵌入式膨胀螺栓、支柱绝缘子

详见图
纸 套 211 1.投标人的注

册资金不少于
1000万元人
民币；

2.投标主要物
资须具有有效
的有关管理部
门认可的检验
机构出具的检
验报告；

3.投标主要物
资须具有轨道
交通行业的供
货业绩，须提
供相应的供货
证明；提供合
同扫描时，至
少出具封面
页、首页、清
单页（金额可
隐去）、盖章
签署页；

4.投标人是代
理商时，须具
有轨道交通供
电专业成功代
理的业绩，须
提供相应的证
明；

5.不接受联合
体的投标文
件。

1.交货
时间：
2023
年12月
30日~
2025
年12月
31日，
2.交货
地点：
济南地
铁4号
线仓库
。

1.包装完
整，包装
内附货物
清单；2.满
足机械装
卸条件；3.
验收合
格。

2 铜母排
100×10×1000，含过锡垫片、螺
栓、嵌入式膨胀螺栓、支柱绝缘子

螺栓

详见图
纸 套 50

3 软铜编
织带 1×70mm2

详见用
户需求
书

m 4515

4 软铜编
织带 1×30mm2

详见用
户需求
书

m 2100

5 裸铜绞
线 1×70mm2

详见用
户需求
书

m 525

6 紫铜排 -50*5
详见用
户需求
书

m 344

7 铜接地
桩

-50*5,含模具、焊药，满足本程使
用需要

详见图
纸 个 1680

8

室内接
地用网
状扁平
铜线

10mm2
详见用
户需求
书

m 70

9 铜网 /
详见用
户需求
书

kg 43.45

10 连接铜
排 -5*200

详见用
户需求
书

m 278.09

小计：小计： 9816.54

附件附件1：物资一览表：物资一览表

说明：说明：1、本清单中的到站价格包含货物到达买方指定运达目的地的包装、运费、保险、装卸以及伴随服务的所有费用。、本清单中的到站价格包含货物到达买方指定运达目的地的包装、运费、保险、装卸以及伴随服务的所有费用。

2、供货时间和数量以买方供货通知为准。、供货时间和数量以买方供货通知为准。

3、以上所有物资设备规格型号和数量仅供参考，最终结算数量按照实际交付合格数量结算。、以上所有物资设备规格型号和数量仅供参考，最终结算数量按照实际交付合格数量结算。

附件附件2：：竞谈竞谈申请表申请表

 

竞谈竞谈申请表申请表

 

申请单位申请单位

竞谈竞谈项目名称项目名称

法定代表人法定代表人 谈判谈判编号编号

联系人联系人 响应响应内容内容

联系电话联系电话 法人委托人法人委托人

传真电话传真电话 邮箱邮箱

单位地址单位地址



单位地址单位地址

 

申请申请响应响应范围：（注明拟范围：（注明拟响应标响应标段段 /包件）包件）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申请单位（章）申请单位（章）

年年     月月    日日

 

 

附件附件3：银行账户信息确认函：银行账户信息确认函

银行账户信息确认函

中铁建电气化局集团科技有限公司：

1、我单位承诺，开票信息如下：

公  司 名 称：_______________________________________

统一社会信用代码： __________________________________

地址 、 电话：_______________________________________

开户行及账号：_______________________________________

2、与贵公司及所属单位的经济业务往来统一使用以下收款银行账户进行款项结算，如有变更，另向贵公司提交“银行账户
信息变更确认函”。

银行账户名称：_________________________

开 户 银 行：__________________________

银 行 账 号：__________________________

统一社会信用代码：_____________________

联   系  人：__________________________

电       话： _________________________

发票邮寄地址：_____________________

公告及附件.doc

2023年12月25日

https://epur.crccep.cn/fileHelp/downLoadFile?fileId=group1/M05/2A/37/CrwFAmWI-8GEJMZQAAAAAF0MhJA779.doc&fileName=%E5%85%AC%E5%91%8A%E5%8F%8A%E9%99%84%E4%BB%B6.doc

	1、项目概况与竞谈范围
	2、本次谈判采购采取谈判方式选定本项目的合格供应商。
	3、供应商资格要求
	4.谈判文件的获取
	5、响应文件的递交时间和地点：
	6、谈判时间和地点
	7、联系人及联系方式：
	附件2：竞谈申请表

